«Кубок Р.Е. Алексеева» - 2016 
3-й этап Кубка класса «Опен-800» 
г. Городец 
05.08.2016 - 14.08.2016 
Официальные результаты, зачетная группа "Многокорпусные" 


Главный секретарь_____________/Александра Ризниченко/ Главный меритель_____________/Юрий Горбатов/ Председатель ГК_____________/Вадим Прибылов/ 

Зачетная группа: Многокорпусные 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	1
D=7,4 м.м., К.д.=0,60
Старт 07.08.2016 12:50:13
КВ 07.08.2016 12:50:13
ЕТкв=0
Допущено 3
	2
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 11:24:25
КВ 08.08.2016 11:24:25
ЕТкв=0
Допущено 3
	3
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 14:34:15
КВ 08.08.2016 14:34:15
ЕТкв=0
Допущено 3
	4
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 08.08.2016 16:02:46
КВ 08.08.2016 16:02:46
ЕТкв=0
Допущено 3
	5.
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 09.08.2016 13:00
КВ 12.08.2016 13:00:00
ЕТкв=72
Допущено 3
	6.
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 09.08.2016 14:00
КВ 09.08.2016 14:00:00
ЕТкв=0
Допущено 3
	7.
D=5 м.м., К.д.=0,60
Старт 10.08.2016 12:00
КВ 10.08.2016 12:00:00
ЕТкв=0
Допущено 3
	8.
D=19,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 11.08.2016 12:00
КВ 11.08.2016 12:00:00
ЕТкв=0
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	128
	Стрелка
	Галактионов Сергей (1983,1,2кл,капитан,м)
Палавин Артем (1983,1,2кл,матрос,м)
	1
1,95
	1
1,95
	1
1,95
	2
1,20
	3
0,60
	DNF
0,60
	3
0,60
	1
2,44
	11,29
	1
	Нижний Новгород

	2
	135
	Румаран
	Акацевич Виктор (1974,1,2кл,капитан,м)
Акацевич Павел (1999,1,-,матрос,м)
Боровских Вячеслав (1971,1,-,матрос,м)
	2
1,20
	3
0,60
	2
1,20
	3
0,60
	1
1,95
	DNF
0,60
	1
1,95
	2
1,50
	9,60
	2
	Санкт-Петербург

	3
	139
	Red Fox
	Мелихов Герман (1966,1,1кл,капитан,м)
Чугреев Сергей (1961,1,-,матрос,м)
Киселев Андрей (1966,1,-,матрос,м)
	DNF
0,60
	2
1,20
	3
0,60
	1
1,95
	2
1,20
	1
1,95
	2
1,20
	DNC
0,75
	9,45
	3
	Санкт-Петербург


